[image: ]

Совет депутатов
муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
 (третий созыв)

РЕШЕНИЕ
От 05.02.2019 года №288

 Об исполнении       Решения      Кингисеппского
Городского суда № 2-1000\2014 от 26 июня 2014 года

   Заслушав информацию заместителя главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» Тошновой А.В. по исполнению решения  Кингисеппского  городского суда   №2-1000\2014 от 26 июня 2014 года  Совет депутатов  МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Поручить администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  составить техническое задание по недостаткам, выявленным ГБДД по Кингисеппскому району Ленинградской области
2.  Предусмотреть выделение денежных средств из бюджета   МО «Усть-Лужское сельское поселение» для исполнения работ, направленных  на окончательное  исполнение решения суда.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                       П.И. Казарян
image1.png